propias de las instituciones del sistema finan- 

cieroa, mi del mercado de valores. CAPITULO 11.- 

Del capital social -y de las acciones.- Artículo 

Cuatro.- CAPITAL — AUTORIZADO.- El Cacital autori- 

zado de la Compañia es de MIL SEISCIENTOS  —DOLARES 

í$5 1600,00). Artículo Cinco.- CAPITAL SUSCRITO Y 

ACCIONES.- El Capital Suscrito de la Compañía ez 

de OCHOCIENTOS —DOLÓRES (% 300,00). Est 

un valor de UN DOLAFR (% 1,00) mw

una. numeradas 

desde el cero cero uno (00) hasta la ochocientos